ĐOÀN ĐẠI HỌC HUẾ

ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

*******

Số: …… - TB/ĐHNL-ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Huế, ngày 28  tháng 9  năm 2015

THÔNG BÁO
V/v Tổ chức “Ngày hội hiến máu tình nguyện Trường Đại học Nông Lâm Huế -
 Năm 2015”
Kính gửi:
- Các Liên chi đoàn; Chi đoàn trực thuộc

- Các CLB - Đội, nhóm; Chi đoàn và toàn thể đoàn viên, sinh viên

Thực hiện kế hoạch tổ chức hiến máu tình nguyện năm 2015 của Đoàn Trường Đại học Nông Lâm Huế.

Thực hiện chương trình hợp tác giữa Trường Đại học Nông Lâm Huế và Công ty cổ phần chăn nuôi C.P. Việt Nam về việc tổ chức “Ngày hội hiến máu tình nguyện Trường Đại học Nông Lâm Huế - năm 2015”.

Đoàn Trường Đại học Nông Lâm Huế phối hợp với Công ty cổ phần chăn nuôi C.P. Việt Nam và Trung tâm huyết học truyền máu bệnh viện Trung ương Huế sẽ tổ chức “Ngày hội hiến máu tình nguyện Trường Đại học Nông Lâm Huế - năm 2015” với các nội dung:

Nội dung 1: Chương trình đạp xe tuần hành tuyên truyền

- Thời gian: 07h - 09h30 ngày 10/10/2015

- Địa điểm: Các tuyến đường thành phố Huế

Nội dung 2: Đồng diễn dân vũ và xếp hình cổ động chương trình

- Thời gian: Vào lúc 9h30, ngày 11 tháng 10 năm 2015

- Địa điểm:  Trường Đại học Nông Lâm Huế
Nội dung 3: Ngày hội hiến máu tình nguyện Trường Đại học Nông Lâm năm 2015

- Thời gian: Từ 06h45 đến 13h00 ngày 11 tháng 10 năm 2015 (chủ nhật)

- Địa điểm: Nhà đa chức năng và Giảng đường D1-D5 - Trường ĐH Nông Lâm

Nội dung 4: Gian hàng truyền thông, các hoạt động tuyên truyền, trò chơi; tìm hiểu về máu và cuộc sống; các bệnh liên quan đến máu

- Thời gian: Từ 06h45 đến 13h00 ngày 11 tháng 10 năm 2015 (chủ nhật)

- Địa điểm: Nhà đa chức năng

- Thành phần tham dự: Khách mời; Công ty cổ phần chăn nuôi CP. Việt Nam; Trung tâm huyết học truyền máu; Toàn thể đoàn viên, sinh viên Trường Đại học Nông Lâm Huế và cán bộ, giáo viên quan tâm.Rất mong sự hỗ trợ, tham dự của nhà trường và các đơn vị.

Xin chân thành cảm ơn!

TM. BTV Đoàn Trường

Bí thư

  Dương Văn Thành
Đơn đăng ký ở Website nhà trường; Hạn cuối nộp đơn vào ngày 07/10/2015